南京旅游职业学院2016年度高等职业院校

教师教学能力提升省级培训报到通知

(“酒店管理专业”培训项目  项目代码：2016S21 )
[image: image1]
根据《省教育厅关于下达2016年度高职院校教师培训项目任务和计划的通知》文件精神，现将我校承办的江苏省高等职业院校酒店管理专业骨干教师教学能力提升培训项目报到事项，具体通知如下：

一、培训时间

2016年7月1日-7月10日（6月30日9：00－17：00报到）

    二、报到地点及交通路线

报到地点：南京旅游职业学院江宁校区教学楼1104教室

交通路线：乘坐火车至南京站/南京南站下的学员，请乘坐地铁1号线（开往中国药科大学方向）至南医大/江苏经贸学院站下，从经贸学院方向出站，学院位置于地铁站西南方向，步行至红绿灯处右转（丽泽路），南京旅游职业学院3号门进入。
三、培训期间费用

培训期间食宿统一安排，培训所需经费由省财政拨付。

四、注意事项

参培教师报到时，请携带身份证、高等职业学校教师培训登记表（单位盖章、照片、一式两份）、2寸免冠标准照片2张，为便于教学可携带笔记本电脑。

五、联系人及联系方式

苏炜 025-68576865，20583882@qq.com

姜华 13338603516，429028356@qq.com

               南京旅游职业学院

             二〇一六年三月三十一日